
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto CC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

738.683,00

627.030,00

-34.651,00

-34.651,00

704.032,00

592.379,00

2018
1 0101 00151 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Tassa

smaltimento rifiuti solidi urbani (cassa)

738.683,00 0,00 738.683,002019

738.683,00 0,00 738.683,002020

0,00

2.206,00

34.651,00

34.651,00

34.651,00

36.857,00

2018
1 0104 00408 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Compartecipazioni di tributi / Tributo

provinciale deposito in discarica dei rifiuti solidi (cassa)

0,00 0,00 0,002019

0,00 0,00 0,002020

0,00

1.660,05

9.720,00

9.720,00

9.720,00

11.380,05

2018
2 0101 00102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

0,00 0,00 0,002019

0,00 0,00 0,002020

262.310,00

266.138,82

1.644,00

1.644,00

263.954,00

267.782,82

2018
3 0100 00200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla

vendita e dall'erogazione di servizi (cassa)

257.310,00 0,00 257.310,002019

257.310,00 0,00 257.310,002020

47.300,00

46.100,00

27.944,00

27.944,00

75.244,00

74.044,00

2018
3 0100 00300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi

derivanti dalla gestione dei beni (cassa)

48.500,00 0,00 48.500,002019

48.500,00 0,00 48.500,002020

655.000,00

703.135,00

-595.000,00

-595.000,00

60.000,00

108.135,00

2018
4 0200 00100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

3.948.000,00 0,00 3.948.000,002019

50.000,00 0,00 50.000,002020

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto CC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
-555.692,00

2018

(cassa)

-555.692,00

2019 0,00

2020 0,00

GIOVE Siscom 2di2Pagina


