(ENTRATA) Allegato all'Atto CC del __/___ D.Lgs. 118

	CODICE				VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
1	0101	00151	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	2018 (cassa) 2019 2020	738.683,00 627.030,00 738.683,00 738.683,00	-34.651,00 -34.651,00 0,00 0,00	704.032,00 592.379,00 738.683,00 738.683,00
1	0104	00408	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Compartecipazioni di tributi / Tributo provinciale deposito in discarica dei rifiuti solidi	2018 (cassa) 2019 2020	0,00 2.206,00 0,00 0,00	34.651,00 34.651,00 0,00 0,00	34.651,00 36.857,00 0,00 0,00
2	0101	00102	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	2018 (cassa) 2019 2020	0,00 1.660,05 0,00 0,00	9.720,00 9.720,00 0,00 0,00	9.720,00 11.380,05 0,00 0,00
3	0100	00200	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	2018 (cassa) 2019 2020	262.310,00 266.138,82 257.310,00 257.310,00	1.644,00 1.644,00 0,00 0,00	263.954,00 267.782,82 257.310,00 257.310,00
3	0100	00300	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi derivanti dalla gestione dei beni	2018 (cassa) 2019 2020	47.300,00 46.100,00 48.500,00 48.500,00	27.944,00 27.944,00 0,00 0,00	75.244,00 74.044,00 48.500,00 48.500,00
4	0200	00100	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	2018 (cassa) 2019 2020	655.000,00 703.135,00 3.948.000,00 50.000,00	-595.000,00 -595.000,00 0,00	60.000,00 108.135,00 3.948.000,00 50.000,00

Pagina 1 di 2

(ENTRATA) Allegato all'Atto CC del __/___ D.Lgs. 118

	CODICE		OGGETTO DELLA VOCE	VARIAZIONI di BILANCIO			
T I T	T I P	C A T	di ENTRATA	PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE	
			TOTALE:	2018 (cassa)		-555.692,00 -555.692,00	
				2019		0,00	
				2019		0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2